IEx
CITTA’ DI RAGUSA
DETERMINAZIONE SINDACALE
iN. {379 OGGETTO: Storno fondi di € 3.500,00 dal fondo di riserva
| al Cap. 2.065 Funz. 07 Serv.02 Int. 03
Data
10 SET. 2009

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 2003 Competenze

Capitolo spese per__ A g UAG _1‘6[0%

Funz. Serv.

Interv,

Addi IL RAGIOI\/I/EEREC/APO

---------------------------------------------------

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

11 Dirigente o ﬁnsabilc del Servizio

Ragusa, i .Q2-.0R20% e R T e,

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabilg:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione deil’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della
sua legittimita.

Ragusa,i . Jp" M. 9




iL. SINDACO

Premesso che 'Amministrazione intende finanziare due iniziative culturali, una di
carattere musicale dal titolo “Per ogni parola che non dico” da effettuarsi in data 4
settembre 2009 presso il Castello di Donnafugata, e l'altra in occasione dei
festeggiamenti in onore della Beata Maria Vergine di Lourdes da effettuarsi a
contrada S. Giacomo in data 11, 12 e 13 settembre 2009;

Considerato che il pertinente capitolo di bilancio non presenta la necessaria
copertura finanziaria, e che pertanto occorme impinguare il cap. 2.065 dal fondo di
nserva di € 3.500,00, di cui € 1.000,00 per liniziativa musicale ed € 2.500,00 per i
festeggiamenti di S.Giacomo, al fine di consentire la realizzazione delle suddette
iniziative,

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alia regolarita tecnica e
contabile, nonché I'attestazione finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto I'art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza
della materia indicate neil'art. 15 della L.R. n°44/91, cos| consolidandosi l'indirizzo
normativo in ordine della individuazione del Sindaco, quale organo a competenza
generale;

Considerato che ia materia in oggetto del presente provvedimento non rientra fra
quelle indicate nel sopra citato art. 15 della L.R. n°44/91 per cui il provwvedimento
stesso rientra nella competenza sindacale;

DETERMINA

1. Di effettuare, per le fatte premesse, lo storno di € 3.500,00 dal fondo di riserva
al Cap. 2.065 Funz. 07 Serv. 0 int. 03 la realizzazione delle
manifestazioni di cui in premessa. /{%;



11 softoscritto messo comunale attesta che copia della spresentc determinazione & stata affissa
all’ Albo Pretorio il ........1.1.5k4,.2008 fino al .. SET..2009...... per quindici giorni consecutivi.

a 1.1 . SEL.2009........

}
fio IL MESSO COMUNALE ./
IL MESSO NOTIFICATORE,
(Tagliarini Sergio)

..................................................

Certifico che, comtestualmente all’affissione all’Albo, la determinazione ¢ stata trasmessa in copia

al Presidente del Consighio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n. 39/97/
Ragusa, H ........ 113K
Y1, 1L SEGRETARIO GENERALE
by
\\ I FUNZIONARIO C 3.
____________ N " (Gusoppo lurlo}”
N /
{1 sottoscritto messo comunale attesta che'opia della’presente determinazione & rﬁzﬁﬁ %ﬁs&
all’ Albo Pretorio per quindici giomi consecdyvi gdl ........ 1-4-5ET- 2009 - 8F oot T Aok SUORON
Ragusa, i ..o
IL MESSO COMUNALE
/ ‘\\ .....................................................
N
Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione
Vista I’ Attestazione de¥messo comunale, certifico clﬁ]la ente det ione, & stata affissa
all’ Albo Pretorio di giesto Comune il giorno...... L. Lo n St . ed & rimasta affissa per quindici

giomi consecutividecorrenti dal ...} 1.5EL lﬂﬂﬁ senza opposizione.

................................. ™,
1L SEGRETARIO GE%?{LLE
\\Q
..................................................... Sgoecemires
‘\.\

RIC
( Gl'useppe lurato)



